



**Deloitte PensionManagement
Brokers P/S**

Weidekampsgade 6
2300 København S
CVR-nr. 36454989

Årsrapport 01.06.2020 - 31.05.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.11.2021

Sten Peters
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 31.05.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Deloitte PensionManagement Brokers P/S

Weidekampsgade 6

2300 København S

CVR-nr.: 36454989

Stiftelsesdato: 01.12.2014

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.06.2020 - 31.05.2021

Bestyrelse

Sten Peters

Peter Mølkjær

Niels-Jørgen Andersen

Direktion

Søren Hartung

Revisor

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Havneholmen 29

1561 København V

CVR-nr. 20 22 26 70

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Deloitte Pension Managements væsentligste aktiviteter består i at drive pensionsmæglervirksomhed med rådgivning indenfor firmapension, sundhedsforsikring samt rådgivning til formuende enkeltpersoner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Deloitte Pension Management opnåede for regnskabsåret 01.06.2020 – 31.05.2021 et resultat på t.kr. 11 hvilket er acceptabelt henset til dels effekten af COVID-19 samt den udvikling selskabet er i. Omsætningen er således på trods af de vanskelige vilkår steget 8%, hvilket vi finder meget tilfredsstillende. Året har tillige været præget af investeringer i IT-værktøjer specielt til formueforretningen samt yderligere udvikling af værktøjer til brug for vores kunder.

Da det er centralt at have tilfredse kunder har selskabet i det forgangne år foretaget en tilfredshedsundersøgelse. Denne undersøgelse gav fine resultater og hovedparten af vore kunder vi gerne anbefale os. Vi er rigtig glade for dette fine resultat, men vil arbejde for et endnu bedre resultat i det kommende år.

Vi har i løbet af året tilført nye stærke ressourcer i vores kundevedtatte funktioner og forventer yderligere udvikling på dette område i det kommende år.

Aktivitetsniveauet er som det ses fortsat højt, og udviklingen forløber planmæssigt.

Balancen pr. 31.05.2021 udviser en balancesum på t.kr. 4.655 og en egenkapital på t.kr. 1.159. Det kapitaltab, der fortsat er, og som hidrører fra etableringsårene, forventes reetableret gennem egen indtjening.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der er korrigeret for væsentlig fejl i tidligere år, som følge af manglende indregning af medarbejderforpligtelse pr. 01.06.2020 vedrørende lønudgifter i 2019-20. Beløbet udgør 452 t.kr. som er korrigeret i primotallen og påvirker egenkapitalen pr. 31.05.2020 med (452) t.kr. samt årets resultat for 2019-20 med (452) t.kr. Egenkapital pr. 31.05.2021 er ikke påvirket heraf.

Årets sammenligningstal er rettet hermed.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.387.511	2.066.828
Distributionsomkostninger		(103.963)	(261.225)
Administrationsomkostninger		(1.783.602)	(1.830.312)
Driftsresultat		499.946	(24.709)
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(111.997)
Andre finansielle omkostninger		(37.055)	(17.769)
Årets resultat		462.891	(154.475)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		462.891	(154.475)
Resultatdisponering		462.891	(154.475)

Balance pr. 31.05.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.881.897	1.306.931
Igangværende arbejder for fremmed regning		455.800	290.750
Andre tilgodehavender		6.458	3.025
Periodeafgrænsningsposter		0	58.141
Tilgodehavender		2.344.155	1.658.847
Likvide beholdninger		2.311.154	2.292.955
Omsætningsaktiver		4.655.309	3.951.802
Aktiver		4.655.309	3.951.802

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		3.000.000	3.000.000
Overført overskud eller underskud		(1.841.252)	(2.304.143)
Egenkapital		1.158.748	695.857
Anden gæld	2	812.316	812.316
Langfristede gældsforpligtelser		812.316	812.316
Modtagne forudbetalinger fra kunder		242.566	239.101
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.110	25.490
Gæld til tilknyttede virksomheder		411.807	314.949
Anden gæld		2.002.762	1.864.089
Kortfristede gældsforpligtelser		2.684.245	2.443.629
Gældsforpligtelser		3.496.561	3.255.945
Passiver		4.655.309	3.951.802
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		
Koncernforhold	4		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	3.000.000	(1.852.055)	1.147.945
Rettelse af væsentlige fejl	0	(452.088)	(452.088)
Korrigeret egenkapital primo	3.000.000	(2.304.143)	695.857
Årets resultat	0	462.891	462.891
Egenkapital ultimo	3.000.000	(1.841.252)	1.158.748

Komplementar:

Deloitte General Partner ApS er komplementar i selskabet og har for regnskabsåret 2019/20 modtaget et vederlag for komplementarhæftelse på 3 tkr.

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	10	10

2 Anden gæld

Denne gæld forfalder efter 5 år.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger, og der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser.

4 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab P/S, København.
